Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO CONTRATO N° CONTRATO Nº 138/2019/SESP

DA ESPÉCIE: Contrato que entre si celebram o ESTADO DE MATO GROSSO, por intermédio da SECRETARIA DE
ESTADO DE SEGURANÇA PÚBLICA - SESP, e a empresa F. DA CRUZ EMBARCAÇÕES EPP.

DO OBJETO: Aquisição de bens   permanentes - Motor de Popa 30 HP, Barco de Alumínio, Carreta Rodoviária para
transporte de Barco de Alumínio, através de Pregão Eletrônico, a fim de atender as necessidades do CBM-MT, referente às
atividades desenvolvidas no Salvamento Aquático e Mergulho.

DA MODALIDADE: Pregão Eletrônico nº 009/2019/SESP (Processo nº 46350/2019).

DO VALOR: R$ 314.456,00

DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: UO:19101; Programa:406; Projeto Atividade:2345; Fonte:240; Natureza de
Despesa:449052.

DA VIGÊNCIA: 09/12/2019 a 08/12/2020.

DA DATA: 09/12/2019.

ASSINAM: CARLOS GEORGE DE CARVALHO DAVIM - Secretário Adjunto de Segurança Pública/ CONTRATANTE e o
Sr. CHARLENE GUSMAN - F. DA CRUZ EMBARCAÇÕES EPP/CONTRATADA.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: bc0c1e91

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T16:44:19-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial